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Zentrale 
Pipersberg-FAX 

Geschäftsführender 
Gesellschafter 

Vertriebsleiter 

Prokur./Fachber.-Leiter Gas 

Assistenz GL 

Vertrieb/Marketing PM Wasser 

Vertriebsbüro Mitte 

Vertriebsbüro NRW 

Vertriebsbüro Süd 

Vertriebsbüro Süd-West 

Service und Zähler- 
Management 

Innendienst / Vertrieb 

Innendienst / Einkauf 

Qualitäts- & Umwelt- 
Management 

Finanzbuchhaltung / 
Personalbüro 

Gaszählerprüfstelle GH50 

Gaszählerinstandsetzung 

Wasserzählerprüfst. WH50 

Logistikleitung / Versand 
Zentral-Lager 

Herr Peter Fischer 

Herr Michael Tiede 

Herr Michael Friedrich 

Frau Katja Türscherl  

Herr Michael Kaul 

Herr Othello Nauth 

Frau Cordula Grafe 

Herr Joannou-Römer 

Herr Gabor Balogh 

Herr Phillip Gremm 
Herr Yves Martin 
Herr Uwe Platte 
Frau Melanie Zang 
Frau Martina Swillus 
Frau Sabine Marquard 

Herr Thomas Becker 

Frau Anke Schulte 
Frau Katja Schröder 
Frau Nicole Arnold
Herr Tobias Hohl 

Frau Mareike Vorberg 
Frau Chr. Wind-Wörder 

Herr Knabe 
Herr Zarniko 

Frau S. Schroeder 
Frau Gambal 

Herr Bauer PSLeiter 
Herr Nickel  stellv.PSL 

Herr Strobender stellv.PSL 
Herr Schröder  stellv.PSL 
Frau Anke Schulte 

Herr Lamberti PS-Leiter 
Herr Dittrich  stellv.PSL 

Herr Aldon 
Herr Mascher 

02191 - 56 100 
02191 - 56 10 27 

02191 - 56 10 21 

0172 - 4060909 

02191 - 56 10 72 

02191 - 56 10 20 

02191 - 56 10 23 

0172 - 6979105 

0172 - 7551250 

0151 - 11321720 

0151 - 11445089 

02191 - 56 10 12 
02191 - 56 10 11 
02191 - 56 100 
02191 - 56 10 63 
02191 - 56 10 15 
02191 - 56 10 17 

02191 - 56 10 64 

02191 - 56 10 26 
02191 - 56 10 25 
02191 - 56 10 28 
02191 - 56 10 14 

02191 - 56 10 71 
02191 - 56 10 29 

02191 - 56 10 39 
02191 - 56 10 41 

02191 - 56 10 30 
02191 - 56 10 31 

02191 - 56 10 62 
02191 - 56 10 35 

02191 - 56 10 42 
02191 - 56 10 61 
02191 - 56 10 26 

02191 - 56 10 24 
02191 - 56 10 37 

02191 - 56 10 43 
02191 - 56 10 38 

info@pipersberg.de 

peter.fischer@pipersberg.de  

michael.tiede@pipersberg.de 

michael.friedrich@pipersberg.de 

katja.tuerscherl@pipersberg.de  

michael.kaul@pipersberg.de  

othello.nauth@pipersberg.de 

cordula.grafe@pipersberg.de 

constantin.joannou-roemer@pipersberg.de 

gabor.balogh@pipersberg.de 

phillip.gremm@pipersberg.de 
yves.martin@pipersberg.de  
uwe.platte@pipersberg.de 
melanie.zang@pipersberg.de 
martina.swillus@pipersberg.de 
sabine.marquard@pipersberg.de 

thomas.becker@pipersberg.de 

anke.schulte@pipersberg.de  
katja.schroeder@pipersberg.de 
nicole.arnold@pipersberg.de 
tobias.hohl@pipersberg.de 

mareike.vorberg@pipersberg.de 
christine.wind-woerder@pipersberg.de 

andre.knabe@pipersberg.de  
ulrich.zarniko@pipersberg.de 

susanne.schroeder@pipersberg.de 
christa.gambal@pipersberg.de  

juergen.bauer@pipersberg.de 
lothar.nickel@pipersberg.de  

klaus.strobender@pipersberg.de 
dirk.schroeder@pipersberg.de 
anke.schulte@pipersberg.de 

gerardo.lamberti@pipersberg.de 
sascha.dittrich@pipersberg.de  

michael.aldon@pipersberg.de  
michael.mascher@pipersberg.de 

Registergericht: Amtsgericht Wuppertal HRB 11084 
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Ansprechpartner 


